
Vásárold meg bemutató 
áron a Christian Lacroix 
Nuit parfümöt (50 ml)!
2955 3

Normál ár: 7700 Ft
Bemutató ár: 4999 Ft 
(99980,00/1l)

Vásárold meg bemutató 
áron a Full Speed Intense 
kölnit (75 ml)!
4969 2
 
Normál ár: 4500 Ft
Bemutató ár: 
1619 Ft 
(21586,67/1l)

Vásárold meg bemutató 
áron a Little Red Dress 
parfümöt (50 ml)!
4992 4
 
Normál ár: 4900 Ft
Bemutató ár: 1949 Ft 
(38980,00/1l)

A Little Red Dress  
parfüm megvásárlása  
mellé ajándék 5 db-os 
illatmintacsomagot  
adunk, illetve  
minden aktív  
Tanácsadónak  
2 db Little Red  
Dress szórólapos  
mintát ajándékozunk.

 
Vásárold meg bemutató 
áron az Anew Beauty 
bőrtónusjavító 
sminkalapot (30 ml)!
3516 2
Normál ár: 4200 Ft
Bemutató ár: 
1999 Ft

Vásárold meg bemutató 
áron a Solutions Perfect 
Tone termékeket!

Solutions Perfect Tone 
halványító nappali krém 
SPF 20
0326 9 
Solutions Perfect Tone 
halványító éjszakai krém
0208 9
 
Normál ár: 2300 Ft
Bemutató ár: 1099 Ft (50 
ml; 21980,00/1l)

 

Vásárold meg bemutató 
áron a Matt hatású 
alapozót (30 ml)!
3671 5 Ivory
4292 9 Shell
3905 7 Nude
3941 2 Natural Beige
4965 0 Medium Beige

Normál ár: 1800 Ft
Bemutató ár: 779 Ft
	
Vásárold meg bemutató 
áron a Supershock MAX  
szempillaspirált!
3544 4 Black
3599 8 Brown/Black

Normál ár: 2300 Ft
Bemutató ár: 699 Ft

Vásárold meg bemutató 
áron a Serenela ékszerszett 
tagjait!

Serenela nyaklánc
4973 4 
Normál ár: 4200 Ft
Bemutató ár: 2399 Ft

Serenela fülbevaló
4970 0 
Normál ár: 3200 Ft
Bemutató ár: 1749 Ft

Serenela gyűrű
4971 8 - 6-os méret
4972 6 - 8-as méret
4974 2 - 10-es méret
Normál ár: 3200 Ft
Bemutató ár: 1749 Ft

Anew termékek kis kiszerelésben

Anew Rejuvenate miniszett
0861 5
2900 Ft helyett csak 1899 Ft

Anew Reversalist miniszett
0859 9
3300 Ft helyett csak 1999 Ft

Anew Ultimate miniszett
1145 2
3700 Ft helyett csak 2349 Ft

Anew Platinum miniszett
3405 8
3900 Ft helyett csak 2399 Ft

A szettek korlátlanul rendelhetőek,  
további árengedmény nem jár utánuk.

Advance Techniques hajfesték eladási 
segédeszközök

Színválasztó korong
3441 3 
70 Ft

Színválasztó kártyák
2998 3 
270 Ft

Tincses színskála
1044 7
1800 Ft

Hajfestési kalauz
3437 1 
70 Ft

Ajándék Hajfestési kalauz minden  
új és újra aktivizált Tanácsadónak.

2011/12-es katalógus 	 1885 3 
  1 db 150 Ft
  5 db 650 Ft - 130,00/1 db
10 db 850 Ft - 85,00/1 db
20 db 1400 Ft - 70,00/1 db

2011/13-es katalógus 	 2129 5
  1 db 150 Ft
  5 db 650 Ft - 130,00/1 db
10 db 850 Ft - 85,00/1 db
20 db 1400 Ft - 70,00/1 db

Ha megrendelésének bruttó értéke elérte az 5000 Ft-ot, a csomag kiszállítása ingyenes.  
Minden olyan csomagra, melynek értéke nem éri el a bruttó 5000 Ft-ot, kezelési költséget számítunk fel.

Megrendelés Árengedmény

0 – 4.999 Ft 0%

5.000 Ft – 14.999 Ft 15%

15.000 – 24.999 Ft 20%

25.000 Ft felett 25%

50.000 Ft felett* 35%
*amennyiben a megelőző 3 kampányban 

25% árengedményre jogosult

5 db-os kölnirudacska mintacsomagok  
269 Ft helyett csak 189 Ft:
Női illatok:
1075 1 – Christian Lacroix Nuit parfüm – Újdonság!
0482 0 – Little Red Dress parfüm – Újdonság!
0478 8 – Treselle parfüm 
3837 2 – Treselle Mistique kölni

Férfi illatok:
2889 4 – Individual Blue for Him kölni
4723 3 – MY VIBE for Him kölni – Újdonság!
4286 1 – Ungaro Fever for Him kölni

MINTACSOMAG
Minden új Tanácsadó részére. Figyelem, ezzel a lehetőséggel a kinevezésüket követő első három kampányuk valamelyikében élhetnek. 

Legfeljebb 1 db rendelhető.   
Cikkszám: 8416 0 Mintacsomag 1390,-

Az árak forintban értendők!

KATALÓGUSBAN NEM LÁTHATÓ CIKKSZÁMOK 
LISTÁJA HU 2011/12

Felhívjuk figyelmed, hogy 
megváltozott a My Avon Magazine 
terjesztése! A 2011/1-es kampánytól a 
My Avon Magazine-t meg kell rendelni, 
azaz cikkszámát fel kell tüntetni a 
megrendelésben. 
A 2011/12-es kampányban rendelhető My 
Avon Magazine-ok cikkszáma: 
8517 5 - 2011/14-es szám 
8516 7 - 2011/13-as szám - csak azok 
rendelhetik, akik a 2011/11-es kampányban 
még nem rendelték meg 

Trendszetteres Tanácsadók számára 
rendelhető magazinok cikkszáma: 
8516 7 - 2011/13-as szám 
8515 9 - 2011/12-es szám - csak azok 
rendelhetik, akik a 2011/11-es kampányban 
még nem rend elték meg 
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A bemutató ajánlatokról:
A bemutató ajánlatban szereplő termékekből maximum 1 db (sminktermékek esetén 1 db árnyalat, szett esetén 1 db szett) rendelhető. 
A bemutató ajánlatban rendelt termékek nem visszáruzhatóak és további árengedményt nem tartalmaznak.
Ékszereink és kiegészítőink nikkelmentesek.

Akciós minták

0498 6 – Anew Clinical Derma-Full Pro 
éjszakai szérum minta 85 Ft helyett csak 39 Ft 
0431 7 – Anew Aqua Youth gélkrém minta 79 
Ft helyett csak 39 Ft
Solutions minták 1 db 130 Ft helyett 
csak 109 Ft, 4 db 520 Ft helyett csak 296 Ft
Az akcióban szereplő cikkszámokat lásd a 
termékminták listájában.
0423 4 – Solutions Narancsbőr elleni lotion 
(görgős masszírozófejjel) termékminta  
1 db 59 Ft helyett csak 39 Ft, 4 db 236 Ft helyett 
csak 96 Ft
3268 0 – Solutions termékkalauz 160 Ft 
helyett csak 69 Ft
1932 3 Avon logóval ellátott táskacímke 
400 Ft helyett csak 329 Ft
Matt hatású alapozó minta (1 db) 69 Ft helyett 
csak 49 Ft
Colordisiac ajakrúzs minta (1 db) 69 Ft helyett 
csak 49 Ft

Színmegújító hidratáló ajakrúzs minta (1 db) 
69 Ft helyett csak 49 Ft
Az akcióban szereplő cikkszámokat lásd  
a termékminták listájában.

Adománygyűjtő termékek

TANÁCSADÓI ÖSZTÖNZŐ PROGRAMOK

Értékesíts legalább 4 db Tartós krémhajfestéket 
a 12-es és/vagy a 13-as kampányok ideje alatt 
összesen, és így megvásárolhatod a Philips 
hajszárítót 1499 Ft-os áron.  
A hajszárítót a 13-as kampányban, a feltétel teljesítését követő 
megrendelésedben rendeld meg. Például: Ha a 13-as kampány 
első rendelésével sikeresen teljesíted a feltételt, a 13-as kampány 
második rendelésével rendeld meg a hajszárítót. A hajszárítót a 
13-as kampányban szállítjuk.

TERMÉKMINTÁK
Illatok hölgyeknek

 Kölnirudacska mintacsomag (5 db)
0164 4 	 Little White Dress 	 269,-
0507 4	 Bond Girl 007 Forever	 269,-
0659 3 	 Summer White 	 269,-
0878 9	 Slip into…	 269,-
0879 7	 Hervé Léger Été 	 269,-
1042 1 	 Aromadisiac for Her 	 269,-
1080 1 	 Bond Girl 007 	 269,-
1162 7 	 Christian Lacroix Rouge 	 269,-
1164 3 	 Love is Up to You	 269,-
1216 1 	 Hervé Léger Femme 	 269,-
1244 3 	 Windscape for Her	 269,-

1475 3 	 Ice Sheers  
Refreshing 	 269,-

1478 7 	 Ice Sheers Luscious 	 269,-
1479 5 	 Ice Sheers Delicious 	 269,-
1556 0 	 Jet Femme Holiday 	 269,-
2004 0	 Secret Fantasy	 269,-
2260 8	 Perceive Dew	 269,-
2517 1	 Reese Witherspoon Expressions  

Love to the fullest	 269,-
2678 1	 Far Away	 269,-
2749 0	 Pur Blanca 	 269,-
3000 7 	 Little Black Dress 	 269,-
3058 5	 Today Tomorrow  

Always Voyage	 269,-

3230 0	 Reese Witherspoon Expressions  
Live without regrets 	 269,-

3323 3	 Simply Because for Her	 269,-
3522 0 	 Hawaiian Shores	 269,-
3546 9	 Christian Lacroix  

Absynthe	 269,-
3582 4	 Outspoken by Fergie	 269,-
3590 7 	 Passion Dance	 269,-
3649 1 	 Tomorrow 	 269,-
3763 0 	 Jet Femme 	 269,-
3896 8 	 Perceive 	 269,-
3917 2	 Incandessence 	 269,-
3957 8 	 In Bloom by Reese  

Witherspoon 	 269,-

4120 2 	 Spotlight 	 269,-
4199 6	 Today	 269,-
4382 8 	 Always 	 269,-
4502 1 	 U by Ungaro Fever	 269,-
4503 9 	 Eternal Magic 	 269,-

Illatok férfiaknak
Kölnirudacska mintacsomag (5 db)

0016 6 	 Pro Sport 	 269,-
0206 3	 Full Speed	 269,-
0285 7	  Simply Because for Him 	 269,-
0409 3 	 Signature 	 269,-
0508 2	 Urban Edge	 269,-
0592 6	 Herve Leger Homme 	 269,-
1108 0 	 True Force for Him	 269,-

1274 0 	 Windscape for Him 	 269,-
1309 4 	 Black Suede Leather 	 269,-
1419 1 	 Refreshing Rain 	 269,-
1517 2 	 Black Suede Touch	 269,-
1669 1 	 Tomorrow for Him 	 269,-
1691 5 	 Patrick Dempsey 2	 269,-
2072 7	 Pro Chill	 269,-
2514 8	 Patrick Dempsey  

Legacy	 269,-
2520 5	 Jet Homme Holiday	 269,-
3483 5 	 Just Play for Him 	 269,-
3764 8 	 Jet Homme 	 269,-
4071 7 	 Patrick Dempsey  

Unscripted 	 269,-

Termékminták és eladási segédeszközök

Adománygyűjtő termékeinket keresd a 2011/12-es katalógus 148-149. oldalán és a 
hátoldalon! Az adománygyűjtő termékek nem visszaruházhatóak!

Értékesíts legalább 6200 Ft értékben az új 
Anew Clinical Derma-Full Pro termékekből 
(12-es katalógus, 93.o.), és 35% 
kedvezményt kapsz a termékekre.
Értékesíts legalább 12400 Ft 
értékben, és 45% kedvezményben 
kapsz rájuk.
0579 3 - Anew Clinical Derma-Full Pro éjszakai 
szérum
5000 Ft helyett csak 3600 Ft
0588 4 - Anew Clinical Derma-Full Pro nappali 
szérum
4000 Ft helyett csak 3100 Ft

A magasabb árengedmény csak  
a feltétel teljesítését követően jár, visszamenőleg nem.
A Vásárlóknak ajándék Kayleigh pénztárca, ha bármilyen Anew 
terméket vásárolnak a 12-es katalógus 93. oldaláról!
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HAJFESTÉSI KALAUZ

 

Használd az alábbi eladási segédeszközöket, hogy minél több információt tudj 

meg az Advance Techniques tartós krémhajfestékről.
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Megérkezett az Új Logós Kollekció! 
1191 6 - Új Logós termékek szórólapja - 25 Ft
Az új termékek cikkszámát keresd a hátoldalon!

A korábbi Avon emblémás termékek most akciós áron elérhetőek:

Normál ár Akciós ár
0290 7 Névjegykártyatartó 999 Ft 799 Ft
0328 5 Irattartó 1 299 Ft 999 Ft
1787 1 Női hátitáska 2 699 Ft 2 299 Ft
0626 2 Tolltartó 749 Ft 599 Ft
0616 3 Bevásárlótáska 1 199 Ft 899 Ft
1811 9 Utazószett 899 Ft 799 Ft
1813 5 Esernyő 2 299 Ft 1 999 Ft



 Kifutó termék                   ! Amíg a készlet tart                             Az árak forintban értendők!

Clearskin Professional termékminta
2501 5	 Clearskin Professional  

3 részes minta (arcradír,  
arctisztító és lotion) 	 199 ,-

Solutions termékminta (1 db)
Akciós áron: 1 db 130 Ft helyett csak 109 Ft,

4 db 520 Ft helyett csak 296 Ft!
4834 8	 Beautiful Hydration nappali  

krém SPF 15 és éjszakai krém 	 130,-
4831 4	  Ageless Accolade nappali  

krém SPF 15 és éjszakai krém  
érett bőrre	 130,-

4832 2	  Youth Minerals nappali  
krém SPF 15 és éjszakai krém 	 130,-

4835 5	  Complete Balance nappali  
krém SPF 15 és éjszakai krém	 130,-

4833 0	  Sensitive Botanicals nappali  
krém SPF 15 és éjszakai krém	 130,-
Solutions Body minta (1 db)

0423 4			  Solutions Narancsbőr elleni lotion 
(görgős masszírozófejjel)	 59,-
Anew mintacsomag (5 db)

3716 8 	 Anew Clinical Derma-Full éjszakai 
krém a tömörebb bőrért 	 399,-

0780 7 	 Anew Clinical ThermaFirm 
feszesítő lifting krém 	 399,-

3168 2 	 Anew Rejuvenate nappali SPF 25 
és éjszakai szemránckrém 	 329,-

3357 1 	 Anew Rejuvenate revitalizáló 
éjszakai krém 	 329,-

4609 4 	 Anew Rejuvenate glikolsavas 
éjszakai szérum 	 329,-

1789 7 	 Anew Rejuvenate Sapphire 
éjszakai emulzió	 329,-

4074 1 	 Anew Reversalist bőrmegújító 
éjszakai krém 	 329,-

4497 4 	 Anew Reversalist bőrmegújító  
nappali krém SPF 25 UVA/UVB-
szűrővel 	 329,-

2816 7 	 Anew Ultimate bőröregedést 
késleltető elixír 	 429,-

0053 9 	 Anew Ultimate bőröregedést 
késleltető nappali krém 	 329,-

1276 5 	 Anew Ultimate bőröregedést 
késleltető éjszakai krém 	 329,-

1796 2 	 Anew Ultimate Gold éjszakai  
emulzió	 329,-

2007 3 	 Anew Platinum éjszakai krém 	 329,-
Anew termékminta (1db)

0498 6	 Anew Clinical Derma Full  
éjszakai szérum	 85,-

3236 7	 Anew Platinum  
nappali krém	 79,-

0431 7	 Anew Aqua Youth gélkrém	 79,-
0198 2	 Anew Clinical Luminosity Pro 

Halványító szérum	 79,-

0119 8	 Anew Platinum szérum	 79,-
3176 5	 Anew Rejuvenate  

revitalizáló nappali krém	 79,-
4065 9	 Anew Reversalist bőrmegújító  

szérum	 79,-
1790 5	 Anew Reversalist Sterling éjszakai 

emulzió	 79,- 
0186 7 	 Anew Advance Solar napvédő  

lotion arcra 	 79,-
Anew Beauty ránctalanító 

ajakrúzs SPF 15 (1 db)
3358 9	 Desert Rose	 129,-
3360 5	 Glazed Almond	 129,-
3363 9	 Modest Mauve	 129,-
0741 9	 Plumberry	 129,-
3361 3	 Silky Pink	 129,-

Anew Beauty bőröregedést késleltető
alapozó SPF 15 (1 db)

4667 2	 Ivory 	 129,-
4663 1	 Medium Beige 	 129,-
4665 6	 Natural Beige 	 129,-
4664 9	 Nude 	 129,-
4666 4	 Shell 	 129,-

Bőrnyugtató hatású alapozó
(1 db)

3028 8	 Almond	 69,- 
2938 9	 Cream	 69,- 
3020 5	 Ivory	 69,- 
2949 6	 Nude	 69,- 
0989 4	 Warmest Beige	 69,- 

Ragyogást kölcsönző hidratáló alapozó 
(1 db)

2049 5	 Almond	 69,-
2050 3	 Cream	 69,-
2047 9	 Ivory	 69,-
2051 1	 Nude	 69,-
2048 7	 Warmest Beige	 69,-

Ragyogást kölcsönző hidratáló alapozó 
(kis kiszerelés, 5 ml)

0467 1 	 Almond 	 500,-
0353 3 	 Cream 	 500,-
0396 2 	 Ivory 	 500,-
0935 7 	 Nude 	 500,-
0389 7 	 Warmest Beige 	 500,-

Bőrnyugató hatású alapozó  
(kis kiszerelés, 4ml)

0657 7	 Almond	 500,-
0653 6	 Cream	 500,-
0658 5	 Ivory	 500,-
0550 4	 Nude	 500,-
0596 7	 Warmest beige	 500,-

Folyékony alapozó ásványokkal minta 
(1 db) 

2347 3	 Creamy Natural	 69,-
2376 2	 Ivory	 69,-
2375 4	 Medium Beige	 69,-

2374 7	 Natural Beige	 69,-
2373 9	 Nude	 69,-

Bőrszínhez igazodó, 
természetes hatású 

folyékony alapozó (1 db)
0681 7 	 Ivory 	 69,-
0120 6 	 Medium Beige 	 69,-
0364 0 	 Natural Beige 	 69,-
0547 0 	 Nude 	 69,-
0354 1 	 Shell 	 69,-

Bőrszínhez igazodó, színezett 
hidratáló alapozó SPF 15 (1 db)

3687 1 	 Creamy Natural 	 69,-
4539 3 	 Ivory 	 69,-
4538 5 	 Medium Beige	 69,-
4537 7 	 Natural Beige	 69,-
1259 1 	 Nude 	 69,-

Matt hatású alapozó 
(1 db) 

Akciós áron: 69 Ft helyett csak 49 Ft
3602 0	 Ivory 	 69,-
3257 3	 Medium beige	 69,-
3173 2	 Natural beige	 69,-
3227 6	 Nude 	 69,-
3393 6	 Shell 	 69,-

Extratartós folyékony alapozó (1 db) 
0891 2	 Ivory	 69,-
1053 8	 Medium Beige	 69,-
1066 0	 Natural Beige	 69,-
1039 7	 Nude	 69,-
1045 4	 Shell	 69,-

Kasmírpuhaságú alapozó (1 db)
0584 3	 Creamy Natural	 69,-
0573 6	 Ivory	 69,-
0594 2	 Medium Beige	 69,-
0565 2	 Natural Beige	 69,-
0574 4	 Nude	 69,-

Colordisiac ajakrúzs minta (1 db)
Akciós áron: 69 Ft helyett csak 49 Ft

0684 1	 Alluring Brown	 69,-
1150 2	 Cant Resist Coral	 69,-
3051 0	 Drawn To You	 69,-
2934 8	 Flirty Fuchsia	 69,-
3337 3	 Instant Attraction	 69,-
0941 5	 Ravishing Red	 69,-
0933 2	 Red Hot Lips	 69,-
2952 0	 Rose Addiction	 69,-
0755 9	 Satin Sheets	 69,-
3262 3	 Seductive Violet	 69,-
0942 3	 Sultry Bronze	 69,-
3014 8	 Temptress	 69,-

Színmegújító hidratáló ajakrúzs
minta (1 db)

Akciós áron: 69 Ft helyett csak 49 Ft 
1084 3	 Fushia Fever	 69,-
0799 7	 Garnet Shimmer	 69,-

0999 3	 Lilac Shimmer	 69,-
3149 2	 Mocha Plum	 69,-
0913 4	 Nude Perfection	 69,-
3179 9	 Plum Gorgeous	 69,-
3182 3	 Red Kiss	 69,-
3231 8	 Rose Ribbons	 69,-
1114 8	 Silky Peach	 69,-
3135 1	 Smooth Mocha	 69,-
3521 2	 Soft Pink	 69,-
1050 4	 Tangerine	 69,-

Színmegújító ajakrúzs (1 db) 
2660 9	 Bronze Treasure 	 69,- 
2663 3	 Buttered Rum 	 69,- 
2669 0	 Cappuccino 	 69,-
2604 7	 Carnation	 69,- 
2621 1	 Chic	 69,- 
2607 0	 Country Rose	 69,- 
2601 3	 Frostiest Mauve	 69,- 
2623 7	 Frozen Rose	 69,-
2666 6	 Iced Coffee	 69,- 
2609 6	 Instant Mocha	 69,- 
2657 5	 Latte	 69,- 
2656 7	 Perfect Peach	 69,- 
2599 9	 Pout	 69,- 
2671 6	 Red 2000	 69,- 
2606 2	 Sparkling Blush	 69,- 
2654 2	 Sparkling Bronze	 69,- 
2661 7	 Sparkling Nude	 69,- 
2658 3	 Sparkling Peach 	 69,- 
2611 2	 Sparkling Warm Rose	 69,- 
2618 7	 Twinkle Pink	 69,-

24k Gold színmegújító ajakrúzs (1 db) 
3691 3	 Pink	 69,-
3683 0	 Amethyst Gold	 69,-
3684 8	 Golden Peach	 69,-
3682 2	 Golden Rose	 69,-
3685 5	 Ruby in Gold	 69,-

Színmegújító megahatású  
ajakrúzs (1 db) 

4581 5 	 Mocha Madness	 69,-
4580 7	 Never So Nude	 69,-
4578 1 	 Personified Plum 	 69,-
4590 6 	 Pink Pop 	 69,-
4577 3	 Really Rosy 	 69,-
3762 2 	 Brilliant Berry 	 69,-
3714 3 	 Kicked up Coral 	 69,-
3701 0 	 Rocking Red 	 69,-

Kiegészítők 
2081 8		 Körömlakk színpaletta	 450,- 

(25 db)	 (18,00/1db)
 0103 2		 Körömlakk színpaletta  kiegészítő  	150,- 

(5 db)	 30,00/1db
0420 0	 Nyaklánchosszabbító  

szett	 700,-
4935 3	� Gyűrűsablonok (6-os, 8-as, 
	 10-es méretek)	 599,-

ÚJ AVON LOGÓS TERMÉKEK 
3737 4	 Női utazótáska	 5499,-
0511 6	 Laptoptartó	 2199,-
0654 4	 Női kozmetikai  

táska	 1999,-
0748 4	 Női övtáska	 2399,-
4988 2	 Mini tartó	 999,-
3117 9	 3 darabos műanyag  

golyóstollszett	 699,- 
	 (233,00/1 db)

4993 2	 Cipőtáska	 2299,-
3757 2	 Szemüvegtok	 1099,-
0221 2	 Kulcstartó	 999,-
0210 5	 Bevásárlótáska	 1299,-
4991 6	 Laptoptáska	 3999,-

AVON EMBLÉMÁS TERMÉKEK 
1813 5		 Esernyő 	 2299,-
0290 7		 Névjegykártyatartó 	 999,-
0328 5		 Irattartó 	 1299,-
1811 9		 Utazószett 	 899,-
	0626 2		 Tolltartó 	   749,-
0616 3		 Bevásárlótáska 	 1199,-
1787 1		 Női hátitáska 	 2699,-
1932 3	 Avon logóval ellátott  

táskacímke	 400,-
4657 3		 Műanyag  

reklámtáska - nagy	 30,-
4659 9		 Műanyag reklámtáska 	 69,- 

- kicsi (10 db)	 6,90/1db
4658 1		 Műanyag reklámtáska 	 69,- 

- közepes (5 db) 	 13,80/1db 
ELADÁSI SEGÉDESZKÖZÖK  

3882 8	 Anew termékkalauz	 600,-
0395 4	 Színkártya 2010/2011	 229,-
1191 6	 Logós termékek szórólapja 

2011/2012	 15,-
1152 8	 Anew bőrápolási  

kalauz	 259,-
8466 5		 Sodrottfüles   

papírtáska	 79,-
8480 6		 Visszárulap 	 INGYEN 
8462 	4 		Reklámszatyor 	 35,- 
8461 6		 Kis reklámszatyor (25 db)	 195,- 
8464 0		 Közepes szállítózacskó	 175,-

(25 db)	 7,00/db 
8463 2		 Mini szállítózacskó	 175,- 

(50 db)	 3,50/db 
8465 7		 Nagy szállítózacskó 	 285,- 

(25 db)	 11,40/db	
8420 2		 Új Vevői blokkfüzet  

(A5 méretű, vastagabb) 	 119,-
3441 3	 Színválasztó korong	 70,-
2998 3 	 Színválasztó  

kártyák	 270,-
1044 7	 Tincses színskála	 1800,-
3437 1	 Hajfestési kalauz	 70,-


